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IV Swoszowski Bieg Papieski 2019

25  maja  br.  w  Swoszowej  już  kolejny  raz  zorganizowano  IV  Swoszowski  Bieg  Papieski.
Stowarzyszenie „Pod Gilową Górą” wspólnie z  Gminą Szerzyny poprzez bieg,  upamiętniło  dwie
ważne daty 5. rocznicę kanonizacji Ojca Św. Jana Pawła II oraz 99. rocznicę urodzin Karola Wojtyły.
Wydarzenie było dostępne i bezpłatne dla wszystkich. W samym biegu wystartowało ponad 250
uczestników nie tylko z gminy Szerzyny, ale i z okolic Krosna, Jodłówki Tuchowskiej, Jonin, Gorlic i
innych miejscowości.  Ponadto przygotowano stoiska animacyjne dla dzieci oraz poczęstunek dla
każdego uczestnika.  Zwycięzcom przekazano pamiątkowe puchary oraz nagrody,  zaś  wszystkim
uczestnikom  wręczono  medale.  Organizatorzy  w  sposób  wyjątkowy  uhonorowali  wszystkich
biegaczy.  Pyszny poczęstunek,  wyjątkowe medale,  nagrody,  upominki,  doskonałe zabezpieczenie
trasy z licznymi punktami z wodą i gorące kibicowanie przez mieszkańców Swoszowej – to tylko
część  wspaniałych  atutów  tego  biegu  i  wielu  powinno  się  uczyć  właśnie  od  Swoszowej  jak
zorganizować bieg, w którym to wszyscy biegacze są najważniejsi. Dochodzi do tego jeszcze piękna
pogoda i bajeczne widoki na trasie biegu. – mówi jeden z uczestników biegu.

Zwycięzcy IV Swoszowskiego Biegu Papieskiego:

W klasach I – III SP na 700 m zwyciężali: Aleksandra Setlik i Jakub Jękot.

W klasach IV – VI SP na 1500 m zwyciężali: Amelia Piekarz i Dawid Kozioł.

W klasach VII, VIII SP i III Gimnazajum na 3,5 km: Julia Bąk i Sebastian Ryndak.

Bieg open 3,5 km: Beata Słomska i Bartosz Filipiak.

https://szerzyny.pl/iv-swoszowski-bieg-papieski-2019/


Organizatorem  imprezy  było  Stowarzyszenie  „Pod  Gilową  Górą”  w  Swoszowej,  a
współorganizatorami Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Swoszowej, Gmina Szerzyny
oraz OSP Swoszowa i OSP Szerzyny. Patronat honorowy nad biegiem objęli biskup tarnowski Andrzej
Jeż, Witold Kozłowski Marszałek Województwa Małopolskiego oraz Grzegorz Gotfryd, wójt Gminy
Szerzyny.

W tym roku Gmina Szerzyny wspólnie ze Stowarzyszeniem „Pod Gilową Górą” w Swoszowej na
realizację tego zadania pozyskała 8 tys. zł ze środków Województwa Małopolskiego.
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